
教学点 考试地址 场次 课程 年级层次专业 班级 考试人数 考场1 考场2 考场3

国际金融/31107540 2018专科国际金融 18Z1027601 14 305

财务管理/31101940 2018专科会计 18Z0127601 42 305

金融概论/31107840 2019专科国际金融 19Z1027601 22 306

19S0727602 81 会议室

19S0727601 81 101 306

2019专升本金融学 19S1027601 8 306

银行会计/31107440 2018专科国际金融 18Z1027601 14 305

财务会计1/31101541 2019专科会计 19Z0127601 12 305

19S0727602 81 会议室

19S0727601 81 102 101

2019专升本会计学 19S0127601 26 306

2019专升本金融学 19S1027601 8 306

商业银行经营管理/31107340 2018专科国际金融 18Z1027601 14 305

18S0727602 49 101

18S0727601 55 102

中级财务会计1/31301441 2019专升本会计学 19S0127601 26 306

银行会计学/31309540 2019专升本金融学 19S1027601 8 305

18S0727602 49 101

18S0727601 55 102

财务管理学/31301340 2018专升本会计学 18S0127601 25 305

15:00-16:30

上海立信会计金融学院继续教育学院

2019学年第二学期十六周课程考试安排（联办教学点）

考试日期： 2019年12月21日（周六）

2019专升本工商管理

大学英语二/31300462

2019专升本工商管理

金融学/31303340

运营管理/31305840 2018专升本工商管理

崇明广博
崇明县城桥镇东

门路363号

8:30-10:00

10:30-12:00

13:00-14:30

市场营销学/31305740 2018专升本工商管理



申洋国际
徐汇区龙华路
1833号4楼

15:00-16:30 财务管理学/31301340 2018专升本会计学 18S0130601 35 409

8:30-10:00 财务管理/31101940 2018专科会计 18Z0122602 11 901

10:30-12:00 大学英语二/31300462 2019专升本会计学 19S0122602 23 901

13:00-14:30 中级财务会计1/31301441 2019专升本会计学 19S0122602 21 901

15:00-16:30 财务管理学/31301340 2018专升本会计学 18S0122602 36 901

8:30-10:00 财务管理/31101940 2018专科会计 18Z0122601 25 617

微积分/31200140 2019高起本会计学 19B0122601 11 617

财务会计1/31101541 2019专科会计 19Z0122601 7 602

大学英语二/31300462 2019专升本会计学 19S0122601 29 618

2019高起本会计学 19B0122601 11 602

2019专升本会计学 19S0122601 29 618

15:00-16:30 财务管理学/31301340 2018专升本会计学 18S0122601 38 618

8:30-10:00 财务管理/31101940 2018专科会计 18Z0112601 17 416

10:30-12:00 大学英语二/31300462 19S0112601 53 416

13:00-14:30 中级财务会计1/31301441 19S0112601 54 416

15:00-16:30 财务管理学/31301340 2018专升本会计学 18S0112601 60 416

财务管理/31101940 2018专科会计 18Z0111601 18 203

金融学/31303340 2019专升本财务管理 19S0511601 20 204

财务会计1/31101541 2019专科会计 19Z0111601 26 211

大学英语二/31300462 2019专升本财务管理 19S0511601 20 203

跨国公司财务/31303640 2018专升本财务管理 18S0511601 31 204

中级财务会计1/31301441 2019专升本财务管理 19S0511601 20 211

15:00-16:30 财务管理学/31301340 2018专升本财务管理 18S0511601 31 203

10:30-12:00 大学英语二/31300462 19S0125601 59 三楼6教室 三楼5教室

13:00-14:30 中级财务会计1/31301441 19S0125601 54 三楼6教室 三楼5教室

15:00-16:30 财务管理学/31301340 2018专升本会计学 18S0125601 57 三楼6教室 三楼5教室

海德徐汇

黄浦区九江路
675号长江新能

源大厦3楼

嘉定区南翔镇佳
通路31弄中冶祥
腾城市广场3号

楼

10:30-12:00

13:00-14:30 中级财务会计1/31301441

金成石化
金山区石化卫清
东路3098号201

室
2019专升本会计学

金山枫泾
金山区枫泾枫丽

路163号

8:30-10:00

10:30-12:00

13:00-14:30

青浦培新
青浦车站支一路

10号

2019专升本会计学



财务管理/31101940 2018专科会计 18Z0113601 33 401

19Z1013603 18 402

19Z1013602 14 402

19S0713603 36 多媒体教室

19S0713602 43 403

2019专升本金融学 19S1013601 7 403

19Z0113603 5 401

19Z0113602 23 401

19S0713603 36 402

19S0713602 42 403

19S0113603 53 多媒体教室

19S0113602 20 多媒体教室

2019专升本金融学 19S1013601 7 多媒体教室

运营管理/31305840 2018专升本工商管理 18S0713602 46 401 402

19S0113603 53 多媒体教室

19S0113602 20 多媒体教室

银行会计学/31309540 2019专升本金融学 19S1013601 7 多媒体教室

15:00-16:30 市场营销学/31305740 2018专升本工商管理 18S0713602 46 401 402

金融概论/31107840 2019专科国际金融 19Z1013601 46 401

金融学/31303340 2019专升本工商管理 19S0713601 58 402 403

财务会计1/31101541 2019专科会计 19Z0113601 21 401

2019专升本工商管理 19S0713601 56 403 402

2019专升本会计学 19S0113601 20 402

运营管理/31305840 2018专升本工商管理 18S0713601 60 402 403

中级财务会计1/31301441 2019专升本会计学 19S0113601 23 401

市场营销学/31305740 2018专升本工商管理 18S0713601 60 402 403

财务管理学/31301340 2018专升本会计学 18S0113601 15 401

8:30-10:00

10:30-12:00

13:00-14:30

金融概论/31107840

金融学/31303340

财务会计1/31101541

大学英语二/31300462

中级财务会计1/31301441

2019专科国际金融

2019专升本工商管理

2019专科会计

2019专升本工商管理

2019专升本会计学

2019专升本会计学

8:30-10:00

10:30-12:00

13:00-14:30

15:00-16:30

大学英语二/31300462

嘉定新力

安亭和静路986
号世康大厦4楼

405

嘉定城中路76号
402



国际金融/31107540 2018专科国际金融 18Z1031601 53 701

财务管理/31101940 2018专科会计 18Z0131601 32 713

公司信贷/31309840 2018专升本金融学 18S1031601 19 715

银行会计/31107440 2018专科国际金融 18Z1031601 53 701

金融市场学/31304040 2018专升本金融学 18S1031601 19 715

商业银行经营管理/31107340 2018专科国际金融 18Z1031601 53 701

运营管理/31305840 2018专升本工商管理 18S0731601 52 713 709

个人理财/31304140 2018专升本金融学 18S1031601 19 715

市场营销学/31305740 2018专升本工商管理 18S0731601 52 713 709

财务管理学/31301340 2018专升本会计学 18S0131601 71 701

国际金融/31107540 2018专科国际金融 18Z1026601 36 401

19S0726602 56 401 402

19S0726601 64 401 402 403

银行会计/31107440 2018专科国际金融 18Z1026601 36 401

19S0726602 56 401 402

19S0726601 64 401 402 403

19S0126602 47 404

19S0126601 50 405

商业银行经营管理/31107340 2018专科国际金融 18Z1026601 36 401

运营管理/31305840 2018专升本工商管理 18S0726601 90 402 403

19S0126602 47 404

19S0126601 50 405

市场营销学/31305740 2018专升本工商管理 18S0726601 90 406 407

财务管理学/31301340 2018专升本会计学 18S0126601 42 408

8:30-10:00 金融学/31303340 2017高起本会计学 17B0110601 12 五教室

15:00-16:30 财务管理学/31301340 2018专升本会计学 18S0110601 13 五教室

15:00-16:30

北京东路668号
科技京城4楼4B2

8:30-10:00

10:30-12:00

13:00-14:30

中级财务会计1/31301441

坤阳人才
杨浦区黄兴路
217号C座7楼

8:30-10:00

10:30-12:00

13:00-14:30

2019专升本会计学

荣庆教育

松江财会

15:00-16:30

金融学/31303340

大学英语二/31300462

2019专升本工商管理

2019专升本工商管理

2019专升本会计学

松江区老城秀水
新路21号



8:30-10:00 财务管理/31101940 2018专科会计 18Z0153601 35 5018

15:00-16:30 财务管理学/31301340 2018专升本会计学 18S0153602 26 5019

13:00-14:30 运营管理/31305840 18S0753601 12 506

市场营销学/31305740 18S0753601 12 508

财务管理学/31301340 2018专升本会计学 18S0153601 19 510

国际金融学/31302740 2017高起本国际经济与贸易 17B0853601 9 1F1教

国际贸易/31106340 2018专科国际经济与贸易 18Z0853602 7 2F1教

计算机网络/31108440 2018专科计算机信息管理 18Z1653602 11 2F2教

公司信贷/31309840 2018专升本金融学 18S1053601 16 2F3教

2018高起本国际经济与贸易 18B0853601 8 1F1教

2018高起本会计学 18B0153601 31 5F1教

财务会计/31106240 2018专科国际经济与贸易 18Z0853602 7 2F2教

金融市场学/31304040 2018专升本金融学 18S1053601 16 2F1教

大学英语二/31300462 2019专升本会计学 19S0153601 44 2F3教 2F4教

个人理财/31304140 2018专升本金融学 18S1053601 16 2F1教

中级财务会计1/31301441 2019专升本会计学 19S0153601 44 2F3教 2F4教

8:30-10:00 金融学/31303340 2017高起本会计学 17B0153601 15 804

15:00-16:30 财务管理学/31301340 2018专升本会计学 18S0153605 29 804

8:30-10:00 财务管理/31101940 2018专科会计 18Z0153603 27 1教

15:00-16:30 财务管理学/31301340 2018专升本会计学 18S0153604 18 1教

金融学/31303340 2017高起本会计学 17B0153602 18 4楼1教

国际贸易/31106340 2018专科国际经济与贸易 18Z0853601 24 4楼2教

财务管理/31101940 2018专科会计 18Z0153602 28 4楼3教

计算机网络/31108440 2018专科计算机信息管理 18Z1653601 20 4楼4教

10:30-12:00 财务会计/31106240 2018专科国际经济与贸易 18Z0853601 24 4楼1教

15:00-16:30 财务管理学/31301340 2018专升本会计学 18S0153603 31 4楼1教

市中教育

沪南路938号华
美达5楼

浦东南路1630号
5楼

东方路428号

淞兴路163号5楼

10:30-12:00

13:00-14:30

8:30-10:00

2018专升本工商管理

大学英语四/31200354

中山北路2438号
中瑞大厦4楼

15:00-16:30

8:30-10:00

市光路728号8楼



17B0108602 14 教室1

17B0108601 31 教室2

13:00-14:30 运营管理/31305840 2018专升本工商管理 18S0708602 17 教室1

市场营销学/31305740 2018专升本工商管理 18S0708602 17 教室1

财务管理学/31301340 2018专升本会计学 18S0108602 27 教室2

财务管理/31101940 2018专科会计 18Z0108601 21 机房

2019专升本工商管理 19S0708601 59 教室3

2019专升本金融学 19S1008601 10 机房

大学英语四/31200354 2018高起本会计学 18B0108601 20 教室5

微积分/31200140 2019高起本会计学 19B0108601 38 机房

2019专升本工商管理 19S0708601 56 教室3

2019专升本会计学 19S0108601 82 教室1 教室2

2019专升本金融学 19S1008601 9 教室4

运营管理/31305840 2018专升本工商管理 18S0708601 33 教室1

2019高起本会计学 19B0108601 35 教室2

2019专升本会计学 19S0108601 59 教室3

银行会计学/31309540 2019专升本金融学 19S1008601 10 教室4

市场营销学/31305740 2018专升本工商管理 18S0708601 33 教室2

财务管理学/31301340 2018专升本会计学 18S0108601 43 教室3

财务管理/31101940 2018专科会计 18Z0154601 11 203

金融学/31303340 2019专升本工商管理 19S0754601 3 203

微积分/31200140 2019高起本会计学 19B0154601 7 203

大学英语二/31300462 2019专升本工商管理 19S0754601 2 203

13:00-14:30 中级财务会计1/31301441 2019高起本会计学 19B0154601 7 203

15:00-16:30 财务管理学/31301340 2018专升本会计学 18S0154601 7 203

金融学/31303340 2017高起本会计学

15:00-16:30

大学英语二/31300462

中级财务会计1/31301441

新江进修

沪太路2238号文
渊楼

金钟路658弄11
号楼6楼

8:30-10:00

15:00-16:30

8:30-10:00

应用技术 平凉路1500号

8:30-10:00

10:30-12:00

金融学/31303340

10:30-12:00

13:00-14:30



国际金融/31107540 2018专科国际金融 18Z1019601 33 1楼教室一

国际贸易/31106340 2018专科国际经济与贸易 18Z0819601 39 1楼教室二

财务管理/31101940 2018专科会计 18Z0119601 36 1楼教室三

公司信贷/31309840 2018专升本金融学 18S1019601 30 3楼教室十四

2019专升本工商管理 19S0719601 62 3楼教室十五 3楼教室十六

2019专升本金融学 19S1019601 43 2楼教室九 2楼教室十

银行会计/31107440 2018专科国际金融 18Z1019601 33 1楼教室一

财务会计/31106240 2018专科国际经济与贸易 18Z0819601 39 1楼教室二

金融市场学/31304040 2018专升本金融学 18S1019601 30 3楼教室十四

2019专升本工商管理 19S0719601 62 3楼教室十五 3楼教室十六

2019专升本会计学 19S0119601 49 2楼教室七 2楼教室八

2019专升本金融学 19S1019601 43 2楼教室九 2楼教室十

商业银行经营管理/31107340 2018专科国际金融 18Z1019601 33 1楼教室一

运营管理/31305840 2018专升本工商管理 18S0719601 67 2楼教室十一 2楼教室十二

个人理财/31304140 2018专升本金融学 18S1019601 30 3楼教室十四

中级财务会计1/31301441 2019专升本会计学 19S0119601 49 2楼教室七 2楼教室八

银行会计学/31309540 2019专升本金融学 19S1019601 44 2楼教室九 2楼教室十

市场营销学/31305740 2018专升本工商管理 18S0719601 67 2楼教室十一 2楼教室十二

财务管理学/31301340 2018专升本会计学 18S0119601 37 3楼教室十三

金融学/31303340

大学英语二/31300462

宇森教育
杨浦区凤城路

101号

8:30-10:00

10:30-12:00

13:00-14:30

15:00-16:30



学习站点 考试地址 考试时间 考试课程 年级层次专业 班级 考试人数 考场1 考场2 考场3

18Z0101701 32 4-101L

18Z0101601 61 4-102M 4-103M

公司信贷/31309840 2018专升本金融学 18S1001601 11 4-103M

计算机网络/31108440 2018专科计算机信息管理 18Z1601601 8 6楼3号机房

金融概论/31107840 2019专科国际金融 19Z1001601 11 4-201L

2017高起本会计学 17B0101601 22 4-201L

2019专升本财务管理 19S0501601 12 4-203L

2019专升本工商管理 19S0701601 11 4-203L

2019专升本金融学 19S1001601 15 4-203L

财务会计1/31101541 2019专科会计 19Z0101601 51 4-101L 4-102M

19S0101601 58 4-102M 4-103M

19S0101701 18 4-103M 4-201L

2019专升本财务管理 19S0501601 10 4-201L

2019专升本工商管理 19S0701601 9 4-201L

2019专升本金融学 19S1001601 12 4-201L

大学英语四/31200354 2018高起本会计学 18B0101601 15 4-203L

金融市场学/31304040 2018专升本金融学 18S1001601 12 4-203L

微积分/31200140 2019高起本会计学 19B0101601 16 4-203L

徐汇校区
中山西路2230号4

号楼

上海立信会计金融学院继续教育学院

2019学年第二学期十六周课程考试安排（直属教学点）

考试日期： 2019年12月22日（周日）

2019专升本会计学

10:30-12:00

大学英语二/31300462

8:30-10:00

财务管理/31101940 2018专科会计

金融学/31303340



跨国公司财务/31303640 2018专升本财务管理 18S0501601 21 4-101L

运营管理/31305840 2018专升本工商管理 18S0701601 8 4-102M

个人理财/31304140 2018专升本金融学 18S1001601 11 4-101L

2019高起本会计学 19B0101601 15 4-102M

2019专升本财务管理 19S0501601 12 4-102M

19S0101701 28 4-103M

19S0101601 67 4-103M 4-201L 4-203L

银行会计学/31309540 2019专升本金融学 19S1001601 15 4-203L

2018专升本财务管理 18S0501601 20 4-101L

18S0101701 53 4-101L 4-102M

18S0101602 81 4-102M 4-103M 4-201L

18S0101601 32 4-203L

市场营销学/31305740 2018专升本工商管理 18S0701601 8 4-203L

大学英语四/31200354 2018高起本会计学 18B0116601 7 五教122

财务会计1/31101541 2019专科会计 19Z0116601 9 五教119

大学英语二/31300462 19S0116601 21 五教118

13:00-14:30 中级财务会计1/31301441 19S0116601 24 五教118

15:00-16:30 财务管理学/31301340 2018专升本会计学 18S0116601 22 五教121

徐汇校区
中山西路2230号4

号楼

15:00-16:30
财务管理学/31301340

2018专升本会计学

上川路 上川路995号

10:30-12:00

2019专升本会计学

13:00-14:30

中级财务会计1/31301441

2019专升本会计学



财务管理/31101940 2018专科会计 18Z0106601 57 3M12

公司信贷/31309840 2018专升本金融学 18S1006601 4

金融概论/31107840 2019专科国际金融 19Z1006601 8

2019专升本财务管理 19S0506601 41 3M13

2019专升本工商管理 19S0706601 31 3DS22

2019专升本金融学 19S1006601 14 3DS23

大学英语四/31200354 2018高起本会计学 18B0106601 23

金融市场学/31304040 2018专升本金融学 18S1006601 4

2019高起本国际经济与贸易 19B0806601 7

2019高起本会计学 19B0106601 24

财务会计1/31101541 2019专科会计 19Z0106601 47 3M12

2019专升本财务管理 19S0506601 35

2019专升本工商管理 19S0706601 25

19S0106701 64 3M14

19S0106601 58 3M15

2019专升本金融学 19S1006601 12 3DS23

跨国公司财务/31303640 2018专升本财务管理 18S0506601 19

财务会计/31202440 2019高起本国际经济与贸易 19B0806601 7

运营管理/31305840 2018专升本工商管理 18S0706601 19

个人理财/31304140 2018专升本金融学 18S1006601 4

2019高起本会计学 19B0106601 24 3DS23

2019专升本财务管理 19S0506601 30 3DS24

19S0106701 56 3M12

19S0106601 51 3M13

银行会计学/31309540 2019专升本金融学 19S1006601 14 3DS31

市场营销学/31305740 2018专升本工商管理 18S0706601 19 3DS21

2018专升本会计学 18S0106601 49 3M12

2018专升本会计学 18S0106701 46 3M13

2018专升本财务管理 18S0506601 16 3DS22

10:30-12:00

2019专升本会计学

3DS21

文翔路2800号

微积分/31200140

大学英语二/31300462
2019专升本会计学

8:30-10:00

财务管理学/31301340

金融学/31303340

13:00-14:30

15:00-16:30

中级财务会计1/31301441

3DS21

3DS22

3M13

3DS21

3DS22

松江大学
城


